76/23. Objeto: Registro de Preços de oxigênio 
medicinal e recarga e locação de aparelhos 

concentradores. Proponentes: 03. Ata de Registro de 
Preços nº 174/23. Compromissária: SUPERARMED 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA 
EPP. Valor: R$ R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 
Assinatura: 08/11/23. Vigência: 12 (doze) meses. Ata de 

Registro de Preços nº 173/23. Compromissária: 
GUSTAVO PAVANELLI! ME. Valor: R$ 1.358.500,00 (um 
milhão, trezentos e cinquenta e oito mil e novecentos 
reais). Assinatura: 08/11/23.

[...]

| Seção de Material | 

Processo Administrativo: 137/2023. Modalidade: 

Dispensa nº 204/2023. Artigo 24, Inciso IV, da Lei nº 

8.666/93. Extrato de Contrato nº 174/23, Contratada: 

PNB PERFURAÇÃO, MANUTENÇÃO DE POÇOS 

ARTESIANOS E CONSTRUTORA. Valor: R$ 128.900,00 

(cento e vinte e oito mil e novecentos reais). Assinatura: 

08/11/2023. Vigência: 180 dias, contados a partir da 

assinatura do contrato. Gestor: Edson Aquiles Sanches, 

Engenheiro Agrimensor. Objeto: perfuração e construção 

de poços artesianos nas unidades escolares rurais. 

APOSTILAMENTO — Protocolo Administrativo: